-4es"contrevenants seront des. récoltants, ti-
-■eafii occasionnellement parti de leurs fruits ;

15° Aux infractions commises en matière
de douane, lorsque le montant des condam¬
nations pécuniaires encourues ou de la tran¬
saction non définitive intervenue n'excède
pas six cent vingt-cinq francs (625 fr.) et
lorsqu'elles n'ont pas eu pour objet des
marchandises originaires ou en provenance
des pays ennemis.
L'amnistie ne s'étendra pas aux infrac¬

tions poursyivies par la régie des contribu¬
tions indirectes ou la douane, agissant
comme parties jointes en cas d'infraction